
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ 
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 

от 26 марта 2021 года № 13

О внесении изменения в приказ комитета по охране, контролю 
и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской 

области от 22 мая 2020 года №11 «О должностных лицах комитета по охране, 
контролю и регулированию использования объектов животного мира 
Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса 
Российской Федерации об административных правонарушениях»

Во исполнение постановления Губернатора Ленинградской области от 22 мая 
2020 года 45-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти 
Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» и в связи с 
производственной необходимостью, приказываю:

1. Внести в приказ комитета по охране, контролю и регулированию использования 
объектов животного мира Ленинградской области от 22 мая 2020 года № 11 «О 
должностных лицах комитета по охране, контролю и регулированию использования 
объектов животного мира Ленинградской области, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» изменение, 
дополнив приложение к приказу (Перечень должностных лиц комитета по охране, 
контролю и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской 
области, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях) пунктом 12 следующего содержания:



«12. Заместитель председателя комитета по охране, контролю и регулированию 
использования объектов животного мира Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
ч

Председатель комитета Г.Г. Колготин


